Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1604/2024

Indica ao poder executivo municipal,
melhorias na área existente e no
campo de futebol do Jardim Barão
entre as ruas Santo Antônio da
Posse com São José do Rio Pardo,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência sugiro que, por intermédio do Setor Competente,
melhorias na área existente e no campo de futebol do Jardim Barão entre as
ruas Santo Antônio da Posse com São José do Rio Pardo,neste município.

Justificativa

                     Após solicitação de moradores ao redor do campinho acima citado
para que o vereador estivesse no bairro mais uma vez, o vereador atendendo
aos munícipes, indica melhorias com;  a revitalização do campo de futebol todo
danificado, muros quebrados, alambrados destruídos e sem nenhuma
manutenção há meses no espaço que poderia muito bem ser uma área de
lazer no local com playground, pista de caminhada, melhor iluminação que
praticamente é inexistente e deixa os moradores preocupados com a
segurança no local. “Precisamos de este olhar para o bairro, acompanhamos
os trabalhos da administração  em outros      bairros e já passou da hora deste
local ser melhorado e não deixar como esta, abandono.”, reclamaram os
moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de junho de 2024.

Celso Ávila
- vereador -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
85

/2
02

4
03

/0
6/

20
24

 1
5:

59
 -

 C
H

A
V

E
: K

4P
S

-Z
E

96
-N

V
89

-M
C

0Z

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 3 de junho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K4PSZE96NV89MC0Z, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: K4PS-ZE96-NV89-MC0Z

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
85

/2
02

4
03

/0
6/

20
24

 1
5:

59
 -

 C
H

A
V

E
: K

4P
S

-Z
E

96
-N

V
89

-M
C

0Z

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K4PSZE96NV89MC0Z
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4PSZE96NV89MC0Z
		2024-06-04T09:08:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura